АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020                                                    № 598

Об утверждении бухгалтерской отчетности и годового отчета руководителя за

2019 год муниципального унитарного предприятия «Типография»

МО «Ахтубинский район»

В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 23.07.2019 № 480 «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Ахтубинский район» от 16.01.2019 № 6», решением

Совета МО «Ахтубинский район» от 20.10.2011 № 45 «Об утверждении

Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных предприятий МО «Ахтубинский район» администрация

МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую бухгалтерскую отчетность и годовой отчет

руководителя за 2019 год муниципального унитарного предприятия

«Типография» МО «Ахтубинский район».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов